

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Belki Teknik ApS

Fårupvej 19, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 28 29 70 68

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1 / 5 2017

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Belki Teknik ApS  
Fårupvej 19  
8840 Rødkærbro

CVR-nr.: 28 29 70 68  
Hjemsteds-  
kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Ivan Skjellerup

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er produktion og handel i metalbranchen.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 876.483 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.451.461</b>	<b>6.115.093</b>
Personaleomkostninger	1	-5.213.787	-5.148.449
Afskrivninger		-28.196	-29.003
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.209.478</b>	<b>937.641</b>
Finansielle indtægter		4.000	36.646
Finansielle omkostninger	2	-69.965	-45.680
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.143.513</b>	<b>928.607</b>
Skat af årets resultat		-267.030	-230.247
<b>Årets resultat</b>		<b>876.483</b>	<b>698.360</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		876.483	698.360
Overført resultat		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>876.483</b>	<b>698.360</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.619	35.157
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>261.619</b>	<b>35.157</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>261.619</b>	<b>35.157</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.391.899</b>	<b>2.443.466</b>
Udskudt skatteaktiv		19.101	53.874
Tilgodehavender fra salg		1.541.040	1.598.467
Igangværende arbejder for fremmed regning		719.900	665.723
Andre tilgodehavender		271.372	244.550
Periodeafgrænsningsposter		43.313	35.574
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.594.726</b>	<b>2.598.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.283.706</b>	<b>182.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.270.331</b>	<b>5.224.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.531.950</b>	<b>5.259.718</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.875.000	1.875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		876.483	698.360
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.876.483</b>	<b>2.698.360</b>
Hensættelser		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		768.734	714.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.808	691.182
Skyldig selskabsskat		232.257	204.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		888.915	362.335
Anden gæld		930.753	589.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.655.467</b>	<b>2.561.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.655.467</b>	<b>2.561.358</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.531.950</b>	<b>5.259.718</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.165.643	4.129.768
Pension	807.684	781.788
Andre omkostninger til social sikring	118.309	118.121
Personaleomkostninger	122.151	118.772
	<b>5.213.787</b>	<b>5.148.449</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	12	11

## 2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<b>31.246</b>	<b>12.384</b>
---	---------------	---------------

## 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.875.000	698.360	2.698.360
Udbetalt udbytte			-698.360	-698.360
Årets resultat		876.483		876.483
Henlagt til udbytte		-876.483	876.483	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.875.000</b>	<b>876.483</b>	<b>2.876.483</b>

## 4 Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 237.



## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantsattebreve på i alt TDKK 2.200, der giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt TDKK 4.000, der giver pant i fordringer.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en laserskærer. Restbeløbet DKK 77.200 udgøres af 10 ydelser af DKK 7.720.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en bil. Restbeløbet DKK 37.950 udgøres af 11 ydelser af DKK 3.450.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en printer. Restbeløbet DKK 47.000 udgøres af 47 ydelser af DKK 1.000.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en Discmaster. Restbeløbet DKK 331.870 udgøres af 70 ydelser af DKK 4.741.